

Gmina Bukowina Tatrzańska

Długa 144

34-530 Bukowina Tatrzańska

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawa trzech nowych ciągników komunalnych z napędem 4x4 wraz z osprzętem, tj.: pługiem śnieżnym, posypywarką i łańcuchami śnieżnymi dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Bukowinie Tatrzańskiej.

Numer referencyjny: IZW.271.1.20.2024

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Gmina Bukowina Tatrzańska**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605, ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Jednocześnie Zamawiający, **Gmina Bukowina Tatrzańska**, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605, ze zm.), informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia w zakresie udzielonych odpowiedzi:

Zestaw 1.

Pytania:

1. W związku z krótkim terminem wykonania następuje problem ze skompletowaniem trzech identycznych ciągników. Czy ciągniki mogą różnić się wyposażeniem dodatkowym, oczywiście spełniając parametry w przetargu. Marka i model pozostaje identyczna do wszystkich trzech.
2. Proszę o sprecyzowanie punktu "12) Fotele kierowcy pneumatyczny, " Czy chodzi o obydwa fotele pneumatyczne, czy jeden, czyli kierowcy a pasażera bez amortyzacji

3. Proszę o informację, czy ciągniki mają być wyposażone w układ hamulcowy do przyczep, gdyż nie ma na ten temat informacji. Jeśli tak, to jakiego typu mają być hamulce? Pneumatyczne czy hydrauliczne? Czy mają one być zamontowane fabrycznie, czy mogą być doposażone nieoryginalnie u dealera.

4. W punkcie "14) Masa własna max. 4200 kg, " czy dopuszczacie masę do 4500 kg 5. W punktach "19) Podnośnik przedni TUZ przygotowany pod przedni WOM, 20) Standardowy tylny i przedni WOM," można wywnioskować, iż chodzi o przygotowanie pod przedni WOM. Czy ciągniki mają być przygotowane pod przedni WOM, czy mają go posiadać?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Odpowiedzi:

1. Ciągniki mogą różnić się wyposażeniem, natomiast chodzi o identyczną markę ciągnika, zgodnie z podanymi parametrami.
2. Fotel kierowcy pneumatyczny, fotel pasażera bez amortyzacji.
3. Ciągniki mają być wyposażone w układ hamulcowy do przyczep. Hamulce pneumatyczne, montowane fabrycznie.
4. Masa własna tj.max. 4200 kg bez obciążników i bez dodatkowego wyposażenia (np. przedni TUZ, WOM).
5. Podnośnik przedni TUZ przygotowany pod przedni WOM. Wyposażenie ciągników tylko w tylni WOM, bez przedniego WOM.

Zestaw 2.

Pytania:

1. Czy zamawiający zgodzi się na wydajność pompy zewnętrznej zamiast min 60 l/min na pompę min 55 l/min (zaznaczę, iż taka nieznaczna różnica nie wpłynie w żaden sposób na pracę z maszynami towarzyszącymi).
2. Czy wykonawca zgodzi się na z Opony zamiast przód min 340/70R24, opony tył min 480/70R34 - Opony przód min 380/85R24, opony tył min 420/85R34 (różnica również jest niewielka przód jest szerszy, tył węższy, ale za to profil gumy jest większy zamiast 70 jest 85 dobrze nadaje się do stosowania łańcuchów.

Odpowiedzi:

1. Zamawiający dopuszcza pompę o wydajności min. 55 l/min.
2. Zamawiający dopuszcza opony przód 380/85R24, opony tył 420/85R34

Zamawiający:
Z-ca Wójta
mgr Maria Kuruc
/podpis elektroniczny/